
UCHWAŁA NR 1125/XXXIX/2013
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 23 października 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. Dz.U. 
z 2013r. poz. 594 ze zm./ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych /tekst jedn. 
Dz.U. z 2013 poz. 885 z późn. zm./ Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. 

Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2013 o kwotę 66 420 zł 

Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 66 420 zł
Rozdz. 90015 OŚWIETLENIE ULIC,PLACÓW I DRÓG 66 420 zł

§ 4390 ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ, 
ANALIZ I OPINII 

66 420 zł

§ 2. 

Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2013 o kwotę 66 420 zł 

Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 66 420 zł
Rozdz. 90015 OŚWIETLENIE ULIC,PLACÓW I DRÓG 66 420 zł

§ 4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 66 420 zł

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 4. 

Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. Dz.U. 
z 2013r. poz.594 ze zm./ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i na stronie 
internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych 
obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2013. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: E1DD82FA-163F-476F-AD2E-BDC11925AE14. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie zmiany planu budżetu w 2013 roku. 

Gmina jako organ zarządzający ruchem na drogach gminnych odpowiedzialna jest - zgodnie z załącznikiem nr 
3 pkt 8.4 Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 3 lipca 2003r. w sprawie szczegółowych warunków 
technicznych dla znaków i sygnałów drogowych oraz urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego i warunków 
umieszczania ich na drogach (Dz. U z dnia 23 grudnia 2003r, Nr 220 poz.2181 ze zm.) - za przeprowadzenie co 
najmniej jednokrotnego w ciągu roku sprawdzenia warunków pracy skrzyżowań z sygnalizacją poprzez pomiary 
natężenia ruchu i badania efektywności przyjętych rozwiązań organizacyjnych i programowych oraz wprowadzenie 
ewentualnych zmian. W związku z powyższym zwiększa się środki finansowe w kwocie 66.420,00 zł na  
wykonanie prac związanych ze sprawdzeniem warunków pracy skrzyżowań z sygnalizacją świetlną. Zakres prac 
będzie następujący: 

- wykonanie badań i obserwacji warunków ruchu będących źródłem wiedzy o przyczynach pojawiania się 
zakłóceń i pozwalających na znalezienie najefektywniejszego rozwiązania; 

- wykonanie projektu przeprogramowania sygnalizacji oraz ewentualnych zmian w organizacji ruchu (m.in. 
w zakresie pożądanych zmian geometrii skrzyżowań). 

Środki zostaną pokryte z wydatków na konserwację sygnalizacji świetlnej. 

Id: E1DD82FA-163F-476F-AD2E-BDC11925AE14. Podpisany Strona 2




